Amendment 0003
Question:  How many per each deliver?
Answer:  Four (4) tanks and four (4) frames per delivery and pick up.  This means "8 frames and 8 tanks will need to be picked up and dropped off PER WEEK.  The 4 frames and 4 tanks picked up on a Tuesday have to be the same ones delivered back here on the following Tuesday. Same for Thursday deliveries.

Question:  What is the weight of the tanks and the frames?
Answer: The tank is 1800lbs each and the frame is 1600lbs each.

Question: Does the tank come out of the rotator?
Answer: No, the tank is in there for the transporation and ease of doing the work.

Question:  Do I need to have a wide load permit?
Answer: The wide load permit is only required if the mode of transportation can’t meet DOT regulations. We only added that in there so they would be aware of the possibility and would include it in their estimate. We were trying to avoid any "unforeseen" costs after the award. 

Question:  Do I need to paint the rotator?
Answer:  No, this is simply for transporation

Question:  Are the lids included?
Answer: No, they are not included.  

Question: Do we have to clean the inside?
Answer:  For this service, a thorough scrubbing and cleaning isn't required but they are required to rinse it and ensure there is no residual blasting grit or debris left in the tank. If found it will be returned.

Question: Is there a warrenty involved?
Answer:  With regard to a warranty, there are no official warranty standards we will be going by, but upon immediate receipt of the material, there will be a thorough inspection of the quality of work performed. We also have the ability and reserve the right to test the paint and prime standards according to the MILSPECS called out in the SOW. If the quality of work is found beneath these standards, rework will be required at no cost to the government. Damage to the materials such as dents and holes will also be part of the inspection criteria, so proper handling of the material is advised.

Question:  How will the loading be done?
Answer:  We will load the tanks and frames here in Albany on your truck.  Once at your site, this will be on your company to handle.  

Question: Can we do the work on site? Would we be permitted per the contract to erect our MCRF in Albany to perform this work?
Answer: No will will be allowed to be conducted on the base.  

Question: What are the dimensions of the tanks?
Answer: With regard to the frame dimensions, the rough outer dimensions of the frame are 96x78x48 inches per drawing 2006E9001 that was supplied.  As far as the tank goes, the rough outer dimensions are 86.00 x 70.00 x 36.50 inches.  The drawings were previously attached as an amendment.  

Question: Is a Bid Bond required?
Answer: No it is not.  
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